

ALKP Holding ApS

Wittenberggade 25, st., 2300 København S

CVR-nr. 37 08 16 04

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. september 2020.

Allan Kofod
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	ALKP Holding ApS Wittenberggade 25, st. 2300 København S
	CVR-nr.: 37 08 16 04
	Stiftet: 9. september 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Allan Kofod
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associerede virksomheder	Grapes ApS, København Sublog ApS, Gladsaxe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4 t.kr. mod 168 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat, efter omstændighederne, for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-5.891	-8.988
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	176.250
Andre finansielle indtægter	1.637	616
Resultat før skat	-4.254	167.878
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-4.254	167.878
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	0	59.878
Disponeret fra overført resultat	-114.854	0
Disponeret i alt	-4.254	167.878

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	45.001	21.251
Finansielle anlægsaktiver i alt	45.001	21.251
Anlægsaktiver i alt	45.001	21.251
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	142.753	63.616
Tilgodehavender i alt	142.753	63.616
Likvide beholdninger	288.756	500.147
Omsætningsaktiver i alt	431.509	563.763
Aktiver i alt	476.510	585.014

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	307.160	422.014
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	467.760	580.014
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	3.750	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.750	5.000
Gældsforpligtelser i alt	8.750	5.000
Passiver i alt	476.510	585.014

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Allan Bruno Kofod

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-160597796869

IP: 2.130.xxx.xxx

2020-09-08 12:42:15Z

NEM ID 

Carsten Mønster

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:75781553

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-09-09 05:43:44Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>